Sewv. Dotermingzioni Dirigenziati

Iﬂmﬂa;_ H v
— VH: :mizjn
CITTA’ DI RAGUSA

SET T ORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Affidamento incarico per distribuzione
indata A5.0%. 2044 (212' ll‘:lateriale pubblicitario inerente 1'Estate Iblea
N. 4259%

N. 180 SETTORE VI

DATA 18.07.2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

00
BIL. 2014  CAP. 1708 mMP. 1907

FUNZ. 07 SERV. 01 INTERV. 03

IL RAGIONIERE
Mok

L’anno duemilaquattordici il giorno diciotto del mese di Luglio nell’ufficio del
Settore VII il titolare di P.O. Dr. Salvatore Giuffrida ha adottato la seguente
determinazione.




st i

- Premesso che I'Amministrazione ha organizzato la manifestazione Estate Iblea 2014 volta ad anj-

mare il territorio Comunale con iniziative culturalj e dj spettacolo di vario genere;

Ritenuto che occorre diffonder in maniera capillare il materiale informativo stampato all'uopo con
separato atto in maniera tale che i cittadini ed i numerosi turisti possono essere informati sul ricco
programma proposto dall' Amministrazione Comunale;

Vista la proposta della ditta Alessandro Cascone del 17.07.2014 assunta al protocollo in dtat
18.07.2014 al N 55596 con la quale si propone la distribuzione di N. 10000 brochure, N 150 lo-
candine presso i locali pubblici di Ragusa, Marina di Ragusa, Modica, Pozzallo, Scicli, Comiso e
fascia costiera al costo di € 366.00 [VA inclusa; '

Ritenuto pertanto di provvedere alla diffusione del materiale pubblicitario suesposto tramite la
suddetta, in conformita al vigente Regolamento di Economato approvato con Deliberazione di CC
N 143 del 24.11.1004;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto I’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali approvato con
deliberazione de! Consiglio Comunale n. 64 del 30-10-1997 che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto I’ art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt.14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con deliberazione del CC.
N. 44 del 20\06\1997;

DETERMINA

1) Di provvedere, per le fatte premesse, alla distribuzione di locandine inerenti I'Estate iblea
2014 giusto preventivo del 17.07.2014 assunto al protocollo in data 18.07.2014 al N. 55596
tramite la ditta Alessandro Cascone affissione, distribuzione, volantinaggio con sede in Via del
Mandorlo N. 12 Chiaramonte Gulfi per il costo complessivo di € 366,00 IVA inclusa,

- 2) Di dare atto che si provvedera all'espletamento di tale servizio ai sensi del vigente
Rgolamento di economato approvato con Deliberazione di C.C. N 143 del 24.11.1994, stante
l'esiguita della somma da impegnare;

3) Di liquidare la spesa prevista, a conclusione di regolare servizio effettuato e dietro
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune;

4) Di impegnare la spesa complessiva di € 366,00 al Cap. 1708 Funz. 07- Serv. 01- Int. 03 Imp. %%

5)Di disporre che il presente provvedimento dovra essere pubblicato dal Responsabile del
Servizio Gestione sistemi informativi nell'apposito sito “ Amministrazione trasparente”
sottosezione “ Bandi e gare” ai sensi dell'art.37¢.1 del Dlgs 33/13.

L'ISTRUTTORE DIRETTIVO
Dott.ssa Dam'elangari {0
e
¢ IL TITOALRE DI P.O.
Dott. Salvat iuffrida



Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, alla Ragioneria ed al CED per la
pubblicazione nell'apposita Sezione Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi e gare” ai
sensi dell'art.37 del Dlgs N 33/13
IL TITOLARE DI P.O.
Dr. Salvatore {jjuffida
4




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’ art. 151, 4° comma
del TUEL

RAGUSA/ff.ﬂ"fé

IL RESPO ILE DI RAGIONERIA

1 sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

RAGUSA 2 § LUG. 7014

IL MESSO NOTIFICATO
(Licitra Giovannj) RE

11 sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dal 2 9 LU 2014 al
racusa 06 AGO. 2014

IL MESSO COMUNALE




essandro
ascone .

Z|one el mandorlo, 12 - 97012 Chiaramonte Gulfi
cell. 339 4821242 tel.ef
volantmagglo o Al and G a0 it

71§_1.'LH163L - P IVA: 01081 010884
Ui

18 LUG. 2014
559(

PROT. N.

Spett.le COMUNE DI RAGUSA

&fﬂﬁ;g{‘mm - S(:iStanzia!e ASSESSORATO TURISMO
nu-one dirigenziale

NAscfﬁ det D5 -0F. 2004 E SPETTACOLO

Oggetto: PROPOSTA DISTRIBUZIONE E AFFISSIONE LOCANDINE E BROCHURE

In riferimento alla Vostra programmazione estiva dell’ evento “Estate Iblea 2014” Vi
sottopongo la mia offerta inerente la distribuzione di materiale pubblicitario, nello specifico
n. 10000 brochuree n 150 locandine presso locali pubblici di Ragusa, Marina Di Ragusa,
Modica, Pozzallo, Scicli,, Comiso ¢ fascia costiera.
L’impegno di spesa totale equivale a €366,00
La somma ottenuta & cosi dilazionata:

e Distribuzione brochure presso esercizi pubblici € 150,00 (+IVA al 22%)

e Distribuzione a affissione locandine € 150,00 (+IVA al 22%)

Cetti di una Vostra professionale ed attenta valutazione rimango disponibile per

informazioni pili dettagliate e colgo I’occasione per inviarVi i miei pilt cordiali saluti.

Chiaramonte Gulfi li 17/07/14 Aless 0 Cascone



